הבעתי בו את דעתי שאכן מוטלת על כל אדם חובה כללית לנהוג בהגינות כלפי כל רשות מנהלית. הנשיא ברק הגיב בפסק דין שהביע דעה שונה. כך עשה גם השופט חשין: הייתה לו דעה שונה גם מדעתי וגם מדעתו של הנשיא ברק. אציג בקיצור רב את שלושת פסקי הדין לפי הסדר שבו נכתבו.³

פרק ב: השופט זמיר

חוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973 (להלן: חוק החוזים), מטיל על כל אדם (בסעיף 12) חובה לנהוג בתום לב במשא ומתן לקראת כריתתו של חוזה, ובכלל זה לגלות עובדות מהותיות. חובה זו חלה גם על כל אדם המבקש לכרות חוזה עם רשות מנהלית.

3 ראו עוד זמיר, לעיל ה"ש 1, פרק 32; ועל עניין קונטרם ראו שם, בעמ' 1070–1077.